REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collakue, Teb 0800 9994, Fax: (42 225516, Website: www hidua oov al. E-mails Info@hidaa.aoyv, il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (& tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare @ & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Keshilltare Juriste, Sherbimi Juridik, Kuvendi i Shqiperise

Kuvendi i Shqiperise, Bulevardi "Deshmoret ¢ Kombit™, nr. 4

01 Qershor 2005

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dbhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ (& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autlotizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé (€ verifikojn& né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e virteté.

PevwdihVietor” /



NDRYSHIMET £ PASURIVE

BURIMI T KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesién takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie® i€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti 1¢ deklarimii.

[

Vlera me shifra dhe me [jalé

Pjesa nié %

l Dokumenta |

Jjustilikues
(Nr. Fletiéve) .

| Libreve

Hogarise:

23.05.2013.

Ly

pirand. N

ALL.

Er. Pirshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit )
|

Nr, ]
Data e celjes

0000
Leke

{shtatedhjctemije)

Folokopje e
lihrezes  se
Eursimit |
flete

&

2 Kursime cash gjate vilit nga paga.

300,000 (treqindemije) Leke

== :

e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢ d i ligne ne 8049, dag 10.04,2003)

a) pasurité ¢ paluapishme dhe 1€ drejtar veale mbi to;

by pasurté e luapshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢y sendet me vierg (8 vegamt@ mhi 500 000 Jeke:
¢} vlerén ¢ aksioneve, @ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e hkoidieteve, giendje né cash, né logar mjedhése, n& depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, nié

lekg ose né valme 1§ huap;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése by formar sl § pamijalineshém, vazhdoni 1é plotésont né foiokonie 16 1],
2 Jrn, f J : )

“Peradi Ve

-




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e

veprimtari tjetér

i ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré. Pércakioni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

publik, statusi, objekfin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

nalyrén e angazhimit,

nga deklarimi i

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té krijuara, |
né lekié apo né valutlié (me shifra dhe
me fjalé)

Te ardhura nga

Dokumenta
- justifikues

(N1, Fletéve)

paga vietore s Keshilltare ne 1,010,684 '[J'Ile‘I'l[l'I{_'l]'ll._LL|.|]|L1-\_,|]|.[|L,
Sherbimin Juridik, Kuvendi 1 Shgiperise. | egjashteqindetetedhjeteckater)
Lcke
Te ardhura nga paga vjetore e bashkeshorlit si | 564.000

Specialist Jurist ne Drejtorine ¢ Marredhenieve me
lashte, Publikun dhe FProjektet, ne Drejtorine ¢
Pergjithshme 12 Radiotelevizionit Shyiptar

(peseqindegjashledhjeteekatermije)
Leke

Te ardhura nga shperblimi i bashkeshort per shkak
te pjesemarrjes ne cilesine ¢ Juristit te Festivalit e
Kenges ne Radiotelevizionin Shgiptar te vitit 2013,

Warte

Verteum  page
1 flete

tim page
| flete

43,000 {dvzetetepesemije) Leke

Te ardhura te realizuara gjate vitit 2013 ne baze e
kKontrates bashkeshortit me  Shogerine
Gmhbh,  nenshkroar ne  date

i

D1.08.2011,

Vertenm
banke | flete

94988 (nentemije ¢ nenteginde e

tetedhjeteetete) Euro

Te ardhura nga interest 1 depozites bankare te
hashkeshaortit ne
| Hogarie :

“me nr,

Yerlelim
banke 1 flete

12,727

(dyvmbedhjelemijeeshtateqinde
njezeteshtate) Leke

Vertetim

hanke
3 tlete

“Perieadil Vetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

oy sy N%% |

Néve by format Eshié [ pamfaftneshénm, vazhdoni (& ploiésoni né foiokopje 1@ 1.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

———— —_—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrie, detyrim ndaj € tretéve elj.)
gé ekzistojng brenda dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
meparshény deri né 31 Dhjetor 18 vitit t¢ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit 1€
deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime fnanciare (€ pasqyroben n€ Tagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit {muaji/viti}), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| | Shuma ¢ shlyur. nga | Gjunldja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Piérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor (€ deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t€ deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shilra dhe fjalé) {me shifra dhe tjalé)
1o ~ |
Nése ky format &sheé | pamjaftneshién, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

£ plot@sont né fotokopie 1 1),

i fw/f’ feocdp rv%« |

N

el Y e




REPUBLIKA E SHQIPERISK

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Aolresas B Reshin Callakon, Toels TRO0 G000, o 042 2260-51 40 Wi soasehidwgoyal E-maill mlodehidaa, 2oy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/Zja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

financiare 18 t& zgjedhurve dhe t€ disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 1€ nenit 941, 1@ ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe L& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kootrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteli
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q€ 1€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér
Hogaring tune.

Shtetasifsja Arben Sabri HOXHA, bashkéshort/e X
Emér, Atiési, Mbicmér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

[émijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Jonida Dylber Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimel é sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Dispono) pasurt vecmas [E reopistruar né emrin tim
I 1] L 2l

Nuk dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | |
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NDRYSHIMET E PASURIVIL
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshiém deri né 31 dhjetor
L viti té deklarimit,

Pk i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé {;‘?5 justifikues
i ? iNr. Fletive)

“Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, oogood 1 ligjin ne9049, datéd 10004.2003)
a) pasurite e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
Bb pasurit e loajishme, 1 regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vlerg 1& vecanté mbn 300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve. & letrave me vleré dhe piesét e kapitalin n€ zotérin;
dy wlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhise, né depozité, néé bono thesari dhe n& hoadhénie, né
leki ose n@ valuld @ huoag,

Nese by formar éstné § pamjafiveshém, vazhdoni & plotésons né forokopje té 1,

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

Ui Ve ™ u
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g2 Ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté jetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor 1@ vitil 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe témijét madhoré. Pércakton
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave 18
krijuara, né leké apo nié
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
Justifikoes
(Nr, Fletive)

| Pérshkrimi i (& ardhurave

— — —
— —— ——

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridike dhe (aké (kredi, huamarrje. detveim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistajné brenda dhe joshté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor 1 vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat pér cmra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyroben né lagen nr.l 1, pér
té ruajiur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. ¢ kontraiés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga ! G:jl.‘.ndju e detyrimit l
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

.'I}-!".".'.."):'.'..'.ll..-".ll .}:f'.r!'-' re |'.‘r.|







Néve ky format eshié | pamiafrueshén, vazhdoni & plotésoni né forokepie 1@ tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrinn pér deklarimm dhe kentrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 zyraréve dhe
persomave @ hidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi @ cilat ushiron veprimtaring Inspektorati i Larté |
Deklarimit dhe Kontrollic t& Pasurive dhe Konfliktino 18 Interesave:
» Ligj nr5049, daté 10.04.2003 “Fér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & detyrimeve financiare 18 1
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
e Ligj nr4367, datg 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit & interesave né ushirimin e funksioneve
publike ™1 ndryshoar

Deklarimi i interesave private nea syrtar

* Dokument zyrtar “Deklaralt ¢ interesave private priodikivietor” duhet 1€ plowsohel nga zyriari ng funksion, por
edhe ne rastel kor zyran ka patur ndérprecje pér mé pak se mé vit nga funksioni 1 méparshém,

= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe (& familjes <& 0] (bashkéshortitfes dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare 1@ subjektit.

*  Kur pasuria e pjesélaréve 1€ familjes éshté ¢ ndarg dhe ¢ regjistruar si e ullé né organet ¢ adminisiratés shietérore
ose giyqesore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do angar i familjes, me pasun @ regjistruar né emér (¢ vet dhe
bashkéhdhet deklarmis sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

*  Bashk&lidhur me deklaratén subjeki duher @ sjellé edhe dokumente shogiruese. NE ¢do rast duhet gé & dhénatl
& permbajné kéto dokumenta té jené pasgyruar edhe né faget pérkatése 1& deklarals.

* Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim,

= Subjektizyrear nuk legiitimohet & nénshkroajé deklaratén e interesave private té personave & lidhoy.

*  Deklarata dubet té ploiésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1@ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me 2y rtarin

= Dokumenti zyriar “Deklural€ ¢ interesave private ¢ personil i€ lidhur"duhet té plotésohet nga pjesétaré 1€ familjes
(bashkéshonitfes dhe fEmijeve né moshe madhore) g& mbartin detyrimin pée deklarim né bazg 16 nenit nenit 21
dhe 22 (& ligjit nr.904%, datd 10.04.2003, pér pasuritd g¢ disponoing vegmas,

L3

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private né Inspekioratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatis nga fagja 7-11.

* NE gdo rast, subjekti €shié i detyroar @

plotgsoje fagen e puré 18 deklaratés, ku Emri, Mbiemuri, Nénshkrimi

deklaron nése ka ose jo pasurt 1E regjistman
né emrin e tij. Formulan 1 ploe do @

plot@sohet veldm né rastel kur personi | Nr. [dentitetit
lidhur ka pasuri t€ regjisoruar vecmas. j
= Sanksionel: Adresa
* Cdo shkelje e detyrimeve \& pércaktuara né E —l
ligj. pérbén kundérvajtje admimstrative dhe Telefon privat e celular
diénohet me gjobé sipas nenit 19 (& Tigjit nr. L ,
G049, datd 10042003, @ ndeyshuar

v : gt Telefon zyre, faks, e-mail

»  Pér maosdeklarim n afat dhe pa shkage 18

arsyeshme, dekliruesi dénohet me gjobé nga L :,
20000 Teké dert ng 100000 ek,

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkinun né pérputhje me nenin 257/ @
Kodit Penul.
*  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ (& Kodit Penal
= Deklarimi i crermé apo fshehju ¢ pasurisé pérbén vepiér penale dhe dénchet sipas legpslacionil né fugi.
“Feviod il Viewe I2



Kujdes: Té gjitha faget ¢ Formularit té deklarimit duhet (€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyvrime, né (€ kundért  deklarata do (€
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larte,

= Pér informacione 1€ métejshime apo asisienct né plotésimin e deklarat@s, kontaktont ngé Inpekioratin ¢ Lard (&
Deklarimit dhe Kentrollit 1¢ Pasurive me “Seksionin e Marddhénieve me Awtorilelel Pérgjegjise, Xyrtardt dhe
Publikun™ né numral e elefoni 042 2312201, 042 259472, Free 08009999 info@ hidaa sov.al |

= To dhénat e deklaraiZs lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.

Portod N fores





